
PACHET INTRETINERE

I.D.: 48853482

Data publicarii	10.08.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848,31 RON - 848,31 RON

Descriere: 1 CORP PROTEJAT PT.ILUMINAT #5997374199124 #5997374200226 buc 6 83.9496 2 POMPA ORNAMENTALA #4019305285575 buc 1 134.3697 3 PISTOL CU JET AER LUNGA#2000000146027 buc 1 22.2689 4 SET CONECT.FURTUN 1.2 DUZA ADAPT.2 CONECTOARE PLASTIC #4044996000558 buc 1 5.7983 5 DULAP R CAT B 4.5X7.8X400CM #5945839000775 buc 6 24.3697 6 SUR LEMN AF 4.5 X 60 ZN GB BUC 50 0,0672 3,36 7 SUR LEMN AF 4.5 X 80 ZN GB BUC 50 0,084 4,2 8 SAIBA GROWER DIN 127 6 ZN BUC 100 0,0336 3,36 9 PIULITA DIN 934 M 6 G 8 ZN BUC 100 0,042 4,2 10 SAIBA PLATA DIN 125 6 ZN BUC 100 0,0336 3,36 11 SAIBA TAMPLARIE DIN 440 6 ZN BUC 100 0,084 8,4 12 SURUB DIN 603 6 X 80 ZN G4.8 BUC 36 0,2521 9,0756
